ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS - CEP 98,528-OOO / CNPJ .94,442,28210001-20

FONES: (55) I 9949-4024 / I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

MAE@§AILTBO@
PORTARIA N" 229. DE 07 DE AGOSTO DE 2023

Designa responsável técnico e responsáveis pero
acompanhamento e execução do objeto do convênio
FPE no 235812022, processo no 2Zl1500_00 13713_0.

ALAIR CEMIN, Prefeito MLrnicipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conÍcriclas pela Legislação vigente, e
em cumprimento do Convêrlio Adrninistrativo celebrado com o Estado do Rio Granc'le clo
Sul, por intermedio da Secretaria da Agricultura, Pecuária, Produção Sustentável e
Irrigação, a Associação Riograndense de Ernpreendimentos de Assistência Técnica e
Extensão Rural - EMATER/RS e o Município cle Derrubadas, FPE n 235812022,
Processo no 2211500-00 13713-0,

RESOLVE:

Art. 1o DESIGNAR o servidor municipal RODRIGO
VENDRUSCULO, como responsável técnico para promover a frscaliiaçao e o ateste de
execução do serviço realizado, objeto do convênio FPE n" 235812022, processo no
2211500-0013713-0.

Art. 2o DESIGNAR os servidores JULIANO DAVI
IIABITZREITER e MARCOS JANDIR WEBLER, titular e suplente respecrivamenre,
colrlo responsáveis pelo acompanhamento e execução do objeto do referido convênio.

Gabinete do Prefeito Municipal-de
2023.

Registre-se e Publique-se.

:rrubadas, aos 07 de agosto de

-//(J-r-
ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

ffiã
lDffi-unn»ns L]M sAtro

VISITAS DE QUINTAS-FEIRÁS A SEGUNDAS